PrQfeitura d~ Muni~ipi~ de An~atub~
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 158/2022
De 10/03/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) ADMITIR, a partir desta data, CAMILA VALIM PEREIRA DA CRUZ,

pottadora do RG 34.886.407-3 SSP/SP, CPF 374.104.658-24 e do PIS/PASEP 204.86665.09- 1, em vista

de sua classificação em 05º lugar no Concurso Público nº 002/20 18, para exercer o emprego~ de

Farmacêutico, referência "J-1", ficando lotada junto a Secretaria Municipal de Saúde e Medicina

Preventiva, constante na Lei Complementar nº 030/2020 de 24 de Março de 2020.

Artigo 2°) Esta Po1taria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNI "pl'r),r/A, I O DE MARÇO DE 2022.

OLA:S B s../íi ROCHEL
Prefe'Íto Municipal

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000-INTERNET:

www.anaatuba.so.gov.br